

Høringspart	Idrætspolitisk grundsyn	Voksne københavnernes idrætsdeltagelse	Idrætsfaciliteter og nærmiljø	Idræt i byrummet	Idrætssevents	Kunst og Idræt
1. Folkeoplysningsudvalget	Overordnet enig i det kulturpolitiske grundsyn. Idræten har dog en række indlysende sidegevinster f.eks. inden for integration og sundhed, der kunne fremgå mere klart af redøgørelsen.	Ikke hensigtsmæssigt at fragmentere målgrupperne. Man skal i højere grad se på idrætsforeningerne som en helhed. Der er ikke sammenhæng mellem det prioriterede område og facilitetssituationen. Der efterlyses desuden mere fokus på samarbejdet med skoleområdet/Børne- og Ungdomsforvaltningen, foreningslivet, aftenskolerne, ældre svage og udviklingsmidlerne.	Enig i, at idretten har stor betydning for nærmiljøet, og at der skal tages højde herfor, når der etableres nye byområder. Udvalget anbefaler, at Folkeoplysningsudvalget høres i alle fremtidige udbygningsprojekter.			Overordnet et nyt og spændende afsnit, men indholdet skal knyttes til Rækkefølgeplanen.
2. Teknik- og Miljøudvalget	Enig i redøgørelsens brede tilgang til idræten med en spændvidde fra store events til uorganiseret idræt.	Enig i, at faciliteter skal indtænkes i planlægningen.	Refererer til Parkpolitikken og Handlingsplan for Københavns Byrum, der begge understøtter udviklingen af det fleksible byrum med mulighed for både aktivitet, ro og fordybelse.	Den igangværende deregulering vil give bedre plads til f.eks. "street-kulturen". Udvalget er enig i, at vandarealerne rummer et stort potentiale, men bemærker, at borgernes færdsel langs havnepromenader og søfronter skal sikres.	Udvalget gør opmærksom på, at flere events betyder merudgifter til rengøring af parker og urbane byrum, hvilket betyder øgede udgifter, hvis den nuværende standard skal fastholdes.	
3. Socialudvalget	Enig i grundsynet, men mener godt, at der kan inddrages flere af	Efterspørger et fokus på gruppen af børn mellem 0 og 6 år. Denne gruppe har	Socialudvalget ser gerne, at redøgørelsen tager stilling til, hvordan	Enig i, at byplanlægningen skal koordineres til gavn for blandt		Anbefaler, at redøgørelsen også omtaler, at København næste

	<p>idrættens sidegevinster, heriblandt den socialpolitiske betydning. Som eksempel peges der på indsatser rettet mod hjemløse, handicappede og andre ressource svage børn og voksne.</p>	<p>hverken været behandlet i nærværende – eller forrige Idrætspolitiske Redegørelse. Der efterlyses en stillingtagen til, hvordan familierne nemmere får adgang til idrætsfaciliteterne, herunder får del i idrættens sidegevinster.</p>	<p>man blandt andet kan øge handicappedes adgang til idrætsfaciliteterne.</p>	<p>andet børn og unge med ringe tradition for at deltage i organiserede idrætsaktiviteter.</p>	<p>år er vært for VM i hjemløsebold, der både er et kulturelt indslag og en markering af København som en by, der også sætter fokus på de sociale udfordringer, en storby slår overfor.</p>
--	--	--	---	--	---